Brf Liljeholmsberget
Org. nr 716420-1472

Arsredovisning for Brf Liljeholmsberget

Styrelsen far hirmed avge redovisning for foreningens verksamhet under &r 2007.

FORVALTNINGSBERATTELSE
Foreningen ér innehavare av tomtritten till fastigheten Lilla Katrineberg 3 i Stockholms stad

VERKSAMHET

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
utan tidsbegrinsning upplata ligenheter 4t medlemmarna.

Styrelsen

Styrelsen har under aret haft foljande utseende:
Ordinarie ledamoter

Per-Ake Hirtén ledamot

Anette Jansson vice ordforande
Mats Lindh sekreterare
Hans Lundin ordforande
Grazyna Lévblad ledamot
Suppleanter

Anders Berglund

Peter Gran

Bo Heurling

Revisorer

SET Revisionsbyra AB, huvudansvarig: Roy Eide
Gunilla Alsid, internrevisor

Brf Liljeholmsberget
Foreningen bestar av 265 lagenheter och 4 lokaler. Den totala ytan for lagenheter ar 21 055 kvm och for
lokaler 744 kvm.

Fastighetens langsiktiga virde

Fastighetens langsiktiga virde sikerstills genom att styrelsen regelmaissigt ser 6ver lanebild och
omforhandlar réintenivaer nér sa dr mojligt, strivar mot laga driftskostnader och har paborjat en femarig
plan for underhall av fastigheten.

Foreningens fastighet
Taxeringsvirdet for foreningens fastighet uppgick vid érets slut till 286 950 000 varav 209 600 000 for

byggnad.
Foreningens byggnad ér fullviardesforsikrad hos Sveland forsdkringar.

Forenings- och forvaltningsfragor

Styrelsen har under aret hallit 12 protokollférda sammantriden och dirutdver tréffats vid manga tillfidllen
for arbete i styrelserummet.

Vidare har styrelsen utfort samtliga uppdrag som foranletts av beslut fattade pé forra drets stimma.

En tisdag varje manad har expeditionen varit 6ppen fér mediemmarna.
Foreningens hemsida (www liljeholmsberget.se) och mejladress (brfliljeholmsberget@telia.com) har varit
de huvudsakliga informationskanalerna till medlemmarna.
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Foljande storre aktiviteter/atgirder har genomforts:
- dagisgardens upprustning har slutforts
- ett avtal om gemensamhetsanliggningarna har skrivits med dgaren av kontorshuset -
- dilatationsfogar har bytts ut
- flera, lickande, takaltaner har reparerats
- Korsbiret har renoverats
- nytt serviceavtal for hissarna har tréffats med Schindler

Under éaret har 24 nya familjer flyttat in i omradet och godkénts som medlemmar. Vi hélsar dessa, samt
deras familjemedlemmar, vilkomna:

Lagenhet Ny medlem Ny medlem
732 Anders Lagerwall

362 Annika Pettersson

556 Bengt-Ove Johansson Yvonne Johansson
822 Burak Camursoy Sara Camursoy
854 Christer Haglund

525 Christian Steinbach Nancy Steinbach
303 Daniel Yttermalm Anette Nilsson

946 Fredrik Ljung Meighan Boyd

537 Goran Gadd Sara Gadd

641 Hannele Fennander Jan Gustafsson

931 Henrik Hussfelt

833 Hakan Sjoberg

363 Jan-Erik Andersson Erling Wikstrém
823 Joakim Riberg Karin Oddbjorn
221 Kristoffer Sjo

612 Lena Sonde

547 Lena Uland

652 Marielle Almgren Kimmo Yli-Salomaki
104 Marja Mutikainen Jesus Ruiz Montilla
134 Maud Enquist Goran Lallerstedt
143 Natalia Holm

541 Ola Jonasson

133 Pirjo Tiilikka

924 Tina Mitic Zeljko Milesic

Dessutom har fyra familjer bytt ligenhet inom féreningen.

Ekonomi

Féreningen har dven under 2007 anlitat SBC/Driftia AB for teknisk forvaltning. Fér den administrativa
forvaltningen har Bergsman & Forslund Konsult AB anlitats.

Avtalen med dessa parter 10pte ut under aret.

Under aret har 1 375 000 amorterats pa det rorliga lanet.

Styrelsearvdden respektive arvoden till fortroendevald revisor uppgér enligt stimmobeslut till 200 000
respektive 6 000 kronor. Extern revisor ersitts mot faktura.

Resultat och stiillning

Betriffande foreningens redovisade resultat for 2007 och ekonomiska stidllning per 2007-12-31 hénvisas till
bifogad resultat- och balansrikning med tillhérande noter.
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Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att arets vinst om 924 166 kronor 6verfors i ny rikning.
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Bokslutskommentarer

Redovisningsprinciper

Tillimpade redovisnings- och vérderingsprinciper anges nedan.

Arsredovisningen ir upprittad enligt &rsre
bokf6ringsnimnden.

Avskrivningar pa ankiggningstillgangar

Avskrivningar pa inventarier gors pa 3 ar.

Avskrivning pa foreningens fastighet har skett med belopp som motsvarar 0.35% av fastighetens

anskaffningsvirde for byggnaden.
Noter

Not 1

Inventarier

Ingéende anskaffningsvérde

Arets investeringar

Utgaende anskaffningsvirde
Ingéende avskrivningar enligt plan
Arets avskrivningar enligt plan
Utgéende avskrivningar enligt plan
Restvirde enligt plan

Not 2 Byggnad
Anskaffningsvirde

Arets investeringar

Utgaende anskaffningsvirde

- Ingdende avskrivningar enligt plan
Arets avskrivningar enligt plan
Utgéende avskrivningar enligt plan
Restvirde enligt plan

Bokfort virde

Not 3 Foreningens lan

Institut Belopp (kkr)

Stadshypotek 21298
Y8 625
51299
37 061

Summa 9 658
1§ 293

2007-12-31
160 466
4702

165 168
-148 466

-5 010
-153 476
11 692

390 436 013
0

390 436 013
-15 025 833
-1366 526
-16 392 359
374 043 654
374 043 654

Riintesats %
4,08
4,12
5,07
5,10

2006-12-31
160 466

0

160 466
-143 322
-5 144
-148 466
12 000

390 436 013
0

390 436 013
-13 659 307
-1 366 526
-15 025 833
375410 180
375410 180

Bundet till
2010-03-01

rorligt
2008-03-01
2009-03-01

dovisningslagen samt rekommendationer och uttalanden frén

3(8)



Brf Liljeholmsberget
Org. nr 716420-1472

Not 4 Underhallsfond

Enligt bokféringsnimndens allméinna rad ska reserverade medel for framtida fastighetsunderhall redovisas
under rubriken Bundet eget kapital i balansriikningen. Reserveringen liksom ianspriktagande av medel ska
ske genom omfring mellan fritt och bundet eget kapital och paverkar séledes inte resultatrdkningen. Detta
innebir ingen forindring av foreningens ekonomi.

Not 5 Eget kapital

Bundet kapital Insatskapital Upplatelseavtal Kapitaltiliskott Fond for
underhall

Belopp vid érets ingéng 31 582 500 46 307 388 126 336 000 9266115

Arets avsittning till fond 900 000

Arets ianspraktagna medel -1416 473

Belopp vid arets slut 31 582 500 46 307 388 126 336 000 8 749 642

Fritt kapital Dispositionsfond Balanserat resultat Arets resultat

Belopp vid arets ingéng 6 939 025 -3 731 894 367 389

Avsittning till fond 0 -900 000 0

Vinstdispostion 0 367 389 -367 389

enligt.stimmobeslut

Arets resultat 0 0 924 166

Belopp vid érets slut 0 0 924 166

Not 6 Snorojning/Utomhusmiljo

Snordjning 138 502
Utomhusmiljo 275177

A
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Stockholm 2008-04-07

7 24

Per-Ake Hirtén

Hans Lundin G a Lovblad

Min revisionsberittelse har avgivits 2008- 0}5923

SET Revisionsbyra AB

Aukforiserad revisor
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RESULTATRAKNING

2007-12-31 2006-12-31
Intiikter
Hyresintikter lokaler 1169 438 1158176
Arsavgifter bostiider 15839256 15619935
Arsavgifter garage och p-platser 1475 561 1390 185
Parkeringsintikter 145714 79 570
Hyra 6vernattsldgenhet 50 015 62 108
Ovriga intikter 108 033 52 628
Extra ordinéra intdkter 0 149 683
Summa intéikter 18788 017 18512 285
Kostnader for fastighetsforvaltning
Reparationer och underhéll -704 939 -502 022
El -634 504 -624 682
Uppvérmning -2037239 -2 041550
Vatten -401 765 -395 378
Fastighetsforsikring -83 357 -64 373
Sophantering -354 445 -326 829
Stidning -494 391 -514 025
Kabel-TV /Telecode -191 942 -190 543
Forvaltning admin kost -212 025 -220 705
Fastighetsskatt -929 500 -1 155 800
Bevakning -171 927 -216 542
Snordjning/Utomhusmiljo Not 6 -413 679 -638 419
Fastighetskostnader -376 900 -340 479
Tekn./ Admin. Forvaltning -1 020 415 -769 188
Summa kostnader for fastighetsforvaltning -8027 028 -8 000 535
Ovriga externa kostnader
Styrelsearvoden och styrelseerséttningar -200 000 -130 000
Sociala avgifter -64 047 -38 228
Revisionsarvoden -30937 -36 937
Summa dvriga externa kostnader -294 984 -205 165
Avskrivningar Notlo2 -1371536 -1371670

RESULTAT FORE FINANSIELLA POSTER OCH AVSATTNINGAR 9094469 8934915

Resultat fran finansiella poster

Rénteintikter 128 724 73 181
Rintekostnader for fastighetslan -7263 807 -7 605487
Tomtréttsavgilder -1035220 -1035220
Summa resultat fran finansiella poster -8170303 -8567 526
Redovisat Resultat 924 166 367 389
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BALANSRAKNING

2007-12-31  2006-12-31
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Materiella anléiggningstillgangar
Byggnader Not 2 374 043 654 375410180
Inventarier Not 1 11 692 12 000
Insats SBC 6 000 6 000
Summa anliiggningstillgangar 374061 346 375428 180

Omsiittningstiligangar

Kortfristiga fordringar

Avgiftsfordringar 20 000 40 634
Skattefordringar 0 0
Ovriga fordringar 665 234 669 409
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 542 928 526 961
Summa kortfristiga fordringar 1228162 1237 054
Kassa och bank

Kassa och bank 2 818 547 2 990 000
Summa omsiittningstillgangar 4 046 709 4227 054
SUMMA TILLGANGAR 378 108 055 379 655 234

7(8)



Brf Liljeholmsberget
Org. nr 716420-1472

BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital Not 5

Bundet eget kapital

Insatskapital

Upplatelseavgifter

Sarskilda upplételseavgifter

Kapitaltillskott

Fo6reningens fond f6r underhall Not 4
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Dispositionsfond
Balanserad vinst

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Skulder

Langfristiga skulder
SHB-hypotek Not 3

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Checkkredit (limit 10 000 000)
Kortfristig del av fastighetslan
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna réntor

Upplupna kostnader
Forskottsbetalda avgifter
Summa kortfristiga skulder

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER
Fastighetsinteckningar som sdkerheter for fastighetslan

ANSVARSFORBINDELSER

2007-12-31

31582500
46 172 338
135 000

126 336 000
8 749 642
212 975 480

6939 025

-4 264 504
924 166

3 598 687

216 574 167

158 282 680
158 282 680

0

0
1380216
564 977
158 122
594 327
335616
217950
3251 208

161 533 888

378 108 055

246 743 000

Inga

2006-12-31

31582500
46 172 338
135 000

126 336 000
9266115
213 491 953

6 939 025

-3 731 893
367 389

3 574 521

217 066 474

159 657 680
159 657 680

0

0

723 433
428 689
77 959
613 036
317 456
770 507
2931 080

162 588 760

379 655 234
246 743 000

Inga

/0
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